平成 30年 8月 30日

くにびきエコクラブ  会員各位

くにびきエコクラブ

会長  北垣 幸久

今回の施設見学会は，松江市におけるゴミの実情を知る機会の一つとして，鹿島町上講武

にある施設≪①エコクリーン松江≫での燃えるゴミの処理施設及び資源ごみとして分別され

た「缶・ペットボトル」並びに「びん」を圧縮や粉砕する中間処理施設としての ≪②西持田

リサイクルプラザ≫の施設を見学するよう計画いたしました。

当クラブとしても松江市のごみ処理の現状を一層理解したいと思いますので，万障繰り合

わせのうえ参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、見学概要は下記の通りですが，会員以外の方の参加も歓迎いたします。

－記－
１．日 時；９月２７日（木）１１：３０～１6：3０

２．見学施設；①エコクリーン松江    (松江市鹿島町上講武 1699-1 ☎ 0852-82-9625)

②西持田リサイクルプラザ (松江市西持田町 621     ☎ 0852-55-5272)

３．見学工程；

 １１：３０ いきいきプラザ玄関前 集合

 １１：４０ いきいきプラザ玄関前 出発（各自配車の車）

１２：００ 「かつふじ」昼食（松江市学園南，☎ 0852-３１-６７１１）

 １３：３０～①エコクリーン松江（着）施設見学（１時間）～１4：３０

（次②西持田リサイクルプラザへ移動）

 １５：0０～②西持田リサイクルプラザ（着）施設見学（１時間 ）～１６：0０（見学終了）

 １6：3０ いきいきプラザ玄関前 到着，解散

４．参 加 費；１，５００円／人です。

５．申し込み；９月１５日（土）までに各期の幹事へご連絡ください。

【注】参加者の皆様へ

①集合時間 １１時３０分を厳守してください。

②車でお越しの方は、いきいきプラザ構内への駐車はご遠慮下さい。

③乗り合わせの配車については，参加人員決定後，調整し連絡します

(幹 事)

★各期の幹事さんは，参加者がまとまり

次第．今回の代表幹事（須山）まで

連絡ください。

(携帯；090-6431-9801)

★今回の担当幹事；

  ◎ 須山(代表幹事)

    坂本，八幡，大草

期 氏  名 携 帯 番 号

一 般 河津 和穂 090-9506-8969

学園２０期 桑谷 征男 080-5231-9208

学園２１期 安田 邦彦 080-3052-2104

学園２２期 北垣 幸久 090-9066-8790

学園２３期 坂本 和代 090-4654-9161

学園２４期 須山 知幸 090-6431-9801

学園２５期 石倉 良美 090-7771-8981

学園２６期 高橋 充男 090-7130-8023

学園２７期 藤井 礼子 090-3813-5876

学園２８期 石田 隆夫 090-9736-2912

平成３０年度「くにびきエコクラブ 環境施設見学会」のご案内

以 上